
令和５年６月２１日 
保護者様 

貝 塚 市 立 第 一 中 学 校 

校 長  山 下 勝 也 

学 期 末 懇 談 会 の お 知 ら せ 
 梅雨の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育

にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
 さて、１学期末懇談会を下記のように開催致します。お忙しいこととは存じますが、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 程     ７月１２日（水） 午後１時４０分から 

１３日（木） 午後１時４０分から 

１４日（金） 午後１時４０分から 

            １８日（火） 午後１時４０分から 

 

２．備 考   

◇ご都合の良い日時を下の用紙にて担任までご連絡ください。調整の都合上、で 

きるだけ多く「○」をつけていただきますよう、よろしくお願いします。 

調整して後日、懇談日時を連絡致します。（用紙を切り取ってご提出ください。） 

◇車でのご来校はご遠慮ください。 

 

・・・・き・・・・・り・・・・・と・・・・・り・・・・・せ・・・・・ん・・・・ 

 

     年  組   番    生 徒 氏 名             

    保護者氏名             

【懇談会の日時】☆都合の良い時間帯にできるだけ多く○をご記入ください。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

できるだけ４時５０分までに懇談ができるように、ご協力ください。 

用紙は、６月３０日（金）までにご提出お願いします。 
 
《お願い》 懇談の時間を決める際の参考に致しますので、兄弟・姉妹が一中に 

在学されている場合は、下記に学年・組・名前を記入してください。 

 

  年  組  名前               ・  年  組  名前                  

    
    日 

時間 
１２日
（水） 

１３日
（木） 

１４日
（金） 

１８日
（火） 

１:４０～２:００     

２:００～３:００     

３:００～４:００     

４:００～４:５０     


